総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

A4判

	工事請負代金請求書
令和　　年　　月　　日

　男鹿市長　菅　原　広　二　様
　　　(課名　　　　　　　)

債権者　住所

(ＴＥＬ)

商号又は名称

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　次のとおり請求します。

請求金額　￥

	内訳
	区分
	算出方法
	金額

	①　契約金額

	円

	②　契約金の減額金額

	円

	③　前払金額
	①×⑪
	円

	④　完成(部分)払可能額
	出来形額×⑫
	円

	⑤　前払金の要精算額
	④×⑪＋②×⑪
	円

	⑥　受領可能額
	③＋④－⑤
	円

	⑦　出来高支払額

	円

	⑧　前回までの受領額
	③＋⑦
	円

	⑨　今回請求額

	円

	⑩　今後請求予定額
	①－②－⑧－⑨
	円

	⑪前払金率
	前払金額

	契約金額

	10

	⑫今回出来高に対する部分払率

	10

	経費の内訳

工事番号

工事名
(　　　　　年　　月　　日付け契約)

	支払方法
	　口座振替払・隔地払・その他(　　　　　　　　　)

	口座振替払の振込銀行及び口座番号
	銀行　　　　　　　　　支店
	当・普・別

	隔地払の支払場所
	銀行　　　　　　　　　支店

	　　摘要

　備考　1　①欄には、契約額(増額変更をした場合は、増額後の合計金額)を記入してください。

②欄には、今回の請求以前に減額変更をした場合の減額した額を記入してください。

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕